

PAC 38/2024 "MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA RED DE DATOS DE LA DIRECCIÓN DEL REGISTRO DE AUTOMOTORES"
PORCENTAJE DE INCIDENCIA O CANTIDAD UTILIZADA DE CADA ITEM CONTRATOS EJECUTADOS

CONTRATO 132/2018

1 - MANTENIMIENTO CORRECTIVO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	PORCENTAJE DE UTILIZACION
1.1	CAMBIO DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 1500 VA	0	4.519.481	-	0%
1.2	CAMBIO DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 2000 VA	0	1.355.844	-	0%
1.3	CAMBIO DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 3000 VA	0	11.298.701	-	0%
1.4	CAMBIO DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 5000 VA	1	3.050.649	3.050.649	67%
1.5	CAMBIO DE PATCH PANEL 24 PUERTOS CATEGORIA 6A	0	2.655.195	-	0%
1.6	CAMBIO DE TENDIDO DE CABE UTP CATEGORIA 6A	80	8.474	677.920	15%
1.7	CONECTOR RJ45 CON CAJA DE SERVIVIO CATEGORIA 6A	6	40.675	244.050	5%
1.8	ORDENADORES DE CABLE CON TAPA PARA RACK	0	282.468	-	0%
1.9	TENDIDO DE CAÑO CORRIGADO ANTIFLAMA DE 1"	0	338.961	-	0%
1.10	CERTIFICACION DE CABLEADO UTP	6	56.494	338.964	7%
1.11	FICHA RJ45 CATEGORIA 6A	6	40.675	244.050	5%
TOTAL				4.555.633	100%

CONTRATO 78/2022

1 - MANTENIMIENTO CORRECTIVO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL	PORCENTAJE DE UTILIZACION
1.1	PROVISION DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 1500VA	2	3.874.132	7.748.264	15%
1.2	PROVISION DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 2000 VA	0	2.015.611	-	0%
1.3	PROVISION DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 3000 VA	3	3.874.132	11.622.396	23%
1.4	PROVISION DE BATERIAS DE FUENTE ININTERRUMPIDA DE ENERGIA (UPS) DE 5000 VA	0	3.874.132	-	0%
1.5	PROVISION DE PATCH PANEL 24 PUERTOS CATEGORIA 6A	1	2.796.190	2.796.190	6%
1.6	PROVISION DE TENDIDO DE CABLE UTP CATEGORIA 6A	705	13.424	9.463.920	19%
1.7	PROVISION DE CONECTOR RJ45 CON CAJA DE SERVICIO CATEGORIA 6A	20	115.375	2.307.500	5%
1.8	PROVISION DE ORDENADORES DE CABLE CON TAPA PARA RACK	0	299.797	-	0%
1.9	PROVISION DE CAÑO CORRIGADO ANTIFLAMA DE 1"	300	8.850	2.655.000	5%
1.10	CERTIFICACION DE CABLEADO UTP	25	73.308	1.832.700	4%
1.11	PROVISION DE FICHA RJ45 CATEGORIA 6A	12	83.781	1.005.372	2%
1.12	MANO DE OBRA POR EVENTO	24	471.268	11.310.432	22%
TOTAL				50.741.774	100%



Blas Ramírez, Jefe
División de Soporte Técnico
Departamento de Informática
Dirección del Registro de Automotores